
PRODUKTOVÁ KARTA

SolarEdge WFRPT-B-S1-RW Wireless Repeater
Kód produktu: AF.inne.solaredge.05

SolarEdge WFRPT-B-S1-RW je bezdrátový zesilovač signálu a brána, která zesiluje signál WLAN mezi bezdrátovou
branou a routerem a měničem.

Varianty produktu
Index Cena

SolarEdge WFRPT-B-S1-RW Wireless Repeater
AF.inne.solaredge.05

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

SolarEdge WFRPT-B-S1-RW je bezdrátový zesilovač signálu a brána, která zesiluje signál WLAN mezi bezdrátovou
branou a routerem a měničem. Výhody SolarEdge WFRPT-B-S1-RW: Bezdrátové připojení měničů SolarEdge
kompatibilních s aplikací SetApp k internetovému routeru Anténa je umístěna mimo měnič a podporuje až dvě
zesilovače dosahu Snadná instalace a konfigurace pomocí aplikace SetApp s využitím vestavěného bezdrátového
rozhraní v měniči Bezdrátová brána podporuje až osm měničů SolarEdge v jedné bezdrátové síti Technické parametry
bezdrátového zesilovače signálu: Vysílací výkon: 15 dBm Citlivost přijímače (802.11b @ 1 Mbps DSS): -94 až -69 dBm
EIRP s anténou: 20 dBm Dosah venkovní (LOS): 400 m Dosah vnitřní: 50/160 m/stop Frekvenční pásmo: 2412–2472
MHz Šířka pásma: 20 MHz Zisk antény: 5 dBi Třída ochrany: IP20 Provozní teplota: -20 až +60°C Rozměry (výška x
šířka x hloubka; s kolíky): 66,3 x 48 x 82,7 mm Hmotnost bez antény: 90 g Hmotnost s anténou: 110 g NAPÁJENÍ:
Napětí AC (nominální): 100–240 VAC Frekvence AC (nominální): 50/60 Hz Maximální vstupní proud: 50 mA

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-01-18


	SolarEdge WFRPT-B-S1-RW Wireless Repeater
	Varianty produktu
	Popis výrobku


